
i1 CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA N°. 6712021 

Substituição da Comissão Especial de Sindicância 

VALDEMIR DOS SANTOS OLIVEIRA, Presidente da Câmara 

Municipal de Itapecerica da Serra, no uso de suas atribuições legais e considerando o 

disposto no Artigo 114, do Regimento Interno da Câmara Municipal de 

Itapecerica da Serra, e usando da competência que lhe é outorgada pelo art. 25, 

XVIII, da Lei Orgânica do Município de Itapecerica da Serra, RESOLVE: 

1 - Tendo em vista o pedido de desconstituição da Comissão Especial de 

Sindicância do servidor DOUGLAS SANTOS DE MORAES, nomeado na portaria 

61/2021 e 62/2021, o qual foi deferido por esse Presidente, realizo neste ato, a 

substituição do servidor, para constar na Comissão Especial de Sindicância 61/2021 e 

62/2021, em lugar do servidor Douglas, o servidor EDUARDO BUENO 

DOMINGUES, que irá atuar como presidente. 

11—No demais, reitero todos os termos das portarias 61/2021 e 62/2021. 

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra, 06 de maio de 2021. 

Largo da Matriz, 147— Centro - Itapecerica da Serra - SP - CEP 06850-730 —TeL: (11)4667-1077 Ramal: 


